
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2022 
WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 20 maja 2022 r. 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie  art.  212 ust. 1 i 2,  art.  222 ust. 4,  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

I. Dokonać  przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Sadowie 

Marzena Urban- żelazowska 

Id: 6F36D54E-45DE-4ECE-AC00-066E58FE64B0. Uchwalony Strona 1 



wall'  GMINY  SADOWIE 
27-580 Sadowie •  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.17.2022 z dnia 20 maja 2022 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, 
gaz i wodę  33 000,00 3 000,00 36 000,00 

40002 Dostarczanie wody 33 000,00 3 000,00 36 000.00 

4300 7akup usług pozostałych C  CC  32 000,00 12 ,) , )0,00 

4430 F-:(0'1f, on,aty i sk,,Idki 33 000 00 -29 000,00 4 000,00 

750 A ,czna 2 828 051,00 Ii7400-6' 2 849 151.00 

/5022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 600,00 700,00 190 300,00 

4220 Zakup środków żywności bCC,CC 700,00 1 200,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 347 521,00 12 000,00 2 359 521,00 

4260 Zakup energii 51 000,00 12 000,00 63 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 323,00 8 400,00 56 723,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 8 400,00 38 400,00 
g Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 130,00 3000,00 107 130,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 480,00 3 000,00 63 480,00 

4260 Zakup energu 6 890,CC 3 040,00 9 890,00 

Różne rozliczenia 80 760,00 -43 100,00 37 660,00, 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 760,00 -43 100,00 37 660,00 

4810 Ro-wy 8C 760  CC  -43 100.00 37 660,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 289 954,00 13 000,00 1 302 954,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 51 234,00 13 120,00 64 354,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 13 000,00 38 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 120,00 120,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 911 200,00 0,00 911 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 390,00 -3 000,00 4 390,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem Środków z 
opiat produktowych 240,00 -240,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 240,00 -240.00 0,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 1 000,00 120,00 1120,00 

4510 Opiaty na rzecz buCżetu państwa c  CC  120.00 120,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 065 794,00 3 000,00 1 068 79_._44 

92195 Pozostała dziaialność  107 793,00 3000,00 110 793,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 6F36D54E-45DE-4ECE-AC00-066E58FE6460. Uchwalony Strona 1 



4260  Zakup energii 17 000,00 3 000,00 20 000,00  

Razem: 28 135 299,20 0,00 28 135 299,20 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 6F36D54E-45DE-4ECE-AC00-066E58FE64B0. Uchwalony Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

